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15 Temmuz gazisi kadınlar ve kadın şehitlerin yakınları TBMM Başkanlığı ve Kadın Erkek Fırsat
Eşitliği Komisyonunca 8 Mart Dünya Kadınlar Günü nedeniyle Meclis'te bir araya geldi. Aile ve
Sosyal Politikalar Bakanı Fatma Betül Sayan Kaya, burada yaptığı konuşmada, 15 Temmuz darbe
girişiminde, vatan aşkı ve cesaretleriyle milletin gönlünde yer eden kadınları yad etmek üzere
bir araya geldiklerini söyledi.
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Tüm şehitleri rahmetle ve minnetle anan, gazilere de şükranlarını sunan Kaya, “15 Temmuz'da,
milletimizin böylesi zor günlerde nasıl kenetlendiğini, kadın erkek, genç yaşlı demeden nasıl
cesaretle kükrediğini gördük. Bu milletin kendi istikbaline sahip çıkmada gösterdiği kararlılığı
gördük. Ne kadar övünsek azdır. Milli mücadele ruhuyla yoluna devam eden Türkiye,
gösterdiğiniz üstün cesareti daima hatırda tutacaktır. Ne kadar gururlansak azdır.
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan'ın çağrısı ile şahlanan milli irade, darbecilerin bütün
planlarını bozmuş ve umutlarını yok etmiştir.” diye konuştu.

FETÖ tarafından gerçekleştirilen darbe girişiminin gazilerinden Gülizar Demirci, insanlara
birbirlerini sevmeleri, saygı göstermeleri ve hoşgörülü davranmaları yönünde çağrıda bulundu.

KİN VE NEFRET İŞE YARAMAYACAK

Kin ve nefretin hiçbir zaman bir işe yaramadığını ifade eden Demirci, evlerin en güzel
köşelerinin Türk bayraklarıyla süslenmesi gerektiğini söyledi. FETÖ'nün darbe girişimini
engellemek için kullandığı kamyonla Taksim'e çıkan Şerife Boz, o gece yaşadıklarını anlattı.
Türkiye'nin aynı olayları bir daha yaşamaması temennisinde bulunan Boz, vatan için canlarını
vermeye hazır olduklarını dile getirdi. Anayasa değişikliği için 16 Nisan'da halk oylaması
yapılacağını hatırlatan Boz, “Önümüzde bir referandum var. Rabbim inşallah hayırlısını nasip
eder. Her 'evet' bir duadır diye düşünüyorum. Kuran'ım, ezanım, vatanım, bayrağım, milletim
için, istiklal ve istikrar için 'evet'e var mısınız kardeşlerim? 'Evet' diyelim.” ifadesini kullandı.
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Türkiye'nin hayalet
köyü
Youtuber'lar dadandı paranormal videolarYoutuber'lar dadandı paranormal videolar
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Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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